PREFEITURA DE

)' QUIXADÁ

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Sr. Secretário do Desenvolvimento Econômico e Turismo, RAIMUNDO

FABIANO DE OLIVEIRA LOPES, no uso de suas atribuições legais, e de acordo

com o que determina o artigo 26 da Lei Federal n2  8.666/93 e alterações

posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de

lnexigibilidade n° 12.009/2023 - SEDET, para CONTRATAÇÃO DE ARTISTA

DE RENOME NACIONAL (ZÉ CANTOR), ESTILO FORRÓ, PARA A

REALIZAÇÃO DOS EVENTOS ALUZIVOS AS COMEMORAÇÕES DE 153

ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DE QUIXADÁ, QUE OCORRERÁ NOS

DIAS 26 e 27 DE OUTUBRO DE 2023, NA PRAÇA JOSÉ DE ALENCAR

BARROS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO DO MUNICÍPIO DE

QUIXADÁ - CEARÁ, vem RATIFICAR a declaração de Inexigibilidade de

Licitação para. Em favor de:

ICZ GRAVAÇÕES, PARTICIPAÇÕES E ENTRETENIMENTOS LTDA, inscrita

no CNPJ sob o n° 43.915.507/0001-88, situada na Rua Professor Carlos Lobo,

no ioo Sala 4, Bairro: Parque Manibura, Fortaleza/CE, CEP: 60.821-740.

VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO: R$ 80.000,00 (OITENTA MIL

REAIS).

Quixadá/CE, 09 de outubro de 2023.

RAIMUNDOjFALO DE OLIVEIRA OPES

SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔ ICO E TURISMO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Tabelião Enéas, 649 Altos - Centro / QUixadá- CE

CNPJ n2  23.444.748/0001-89